Item dicit quod inde prefati heretici et ipse testis cum eis uenerunt in Castrum Sarracenum et intrauerunt domum Stephani Sancii et fuerunt ibi per quatuor dies et comederunt et iacuerunt ibi, et fuerunt ibi ad uidendum ipsos hereticos Raymundus de Campaira qui ferebat habitum et crucem hospitalis Sanctis Iohannis et Guillelmus Faber et mater et soror eius Guirauda et ibi omnes tam ipse testis quam alii et Stephanus Sancius adorauerunt ipsos hereticos ut predictum est. Dixit etiam quod inde dicti heretici et ipse testis cum eis uenerunt [f° 265 r°] in domum Guillelmi Fabri predicti et fuerunt ibi circa octo dies et comederunt et iacuerunt ibi, et uenerunt ibi ad uidendum dictos hereticos Bernardus de Castnac miles et Poncius Guitardi. Interrogatus dixit quod non adorauerunt dictos hereticos. Dixit etiam quod uenerunt ibi ad uidendum dictos hereticos Uitalis Guintardi et Raymundus Guillemi de Bareie et frater suus et ibi omnes tam ipse testis quam alii adorauerunt ipsos hereticos ibi. De tempore quod sunt quatuordecim uel quindecim annii et tunc Bernardus de Castnac.

Item dicit quod de Castro Sarraceno uenerunt ipsi heretici et ipse testis cum eis apud Tholosam et ibi intrauerunt domum Sicardi de Gameuilla ante domum Bertrandi de Montibus in qua [f° 265 v°] domo heretici stabant et uenerunt ibi ad uidendum eos Sicardus de Gameuilla et Aymericus de Castro Nouo senior et Constancia uxor eius qua fecit hereticis illa die conuiuuium et Fayens mater Guillemi de Tholosa et alii de quibus non recordatur, et ibi omnes adorauerunt dictos hereticos. Dicit etiam quod inde uenerunt dicti heretici et ipse testis cum eis in uiam de Posa Raiba et intrauerunt domum eiusdam mulieris que fuerat amasia Raymundi Rogerii qui stabat iuata domum Ponci de Capdmer et fuerunt ibi circa octo dies et uenerunt ibi ad uidendum eos Bernardus de Murello uxor eius Na Tholosa et filii eorum et socrus Bernardi de Murello et alii quos non cognouit et ibi omnes adorauerunt ipsos hereticos. Dixit etiam quod [f° 266 r°] prefati heretici et ipse testis cum eis uenerunt in domum Alamanni de Roais et fuerunt ibi per quatuor dies et erat ibi Guilabertus de Castris hereticus. Dixit etiam quod Alamannus de Roais et uxor eius et filii eorum Alamannus et Bec erant in domo predicta et ibi ambo ipse Alamannus de Roais et uxor eius adorauerunt ipsos hereticos ut predictum est.

Furent là pour les voir : Guillaume Augier¹ et Pierre Augier, frères ; Raymond de la Garde et Pierre de La Garde ; Pierre Escudier et Raymond Escudier, frères ; Pierre et Étienne, fils de Pétronille de Bergerac. Là, tous, tant le témoin que les autres, adorèrent ces hérétiques, comme il a été dit. Il a dit encore que : De là, les hérétiques susmentionnés, le témoin avec eux, vinrent dans la maison de Pétronille de Bergerac, et ils y couchèrent. Ils y furent bien pendant deux jours. Furent là pour voir lesdits hérétiques de nuit : Ponce Guiraud ; Raymond de Lagarde et Jean de Lagarde ; Pierre Escudier et Raymond Escudier, frères. Là, tous, tant le témoin que les autres, adorèrent ces hérétiques. Étaient là : le témoin ; Pétronille de Bergerac, et ses fils, Pierre et Étienne. Un peu moins que l'époque précédente².